(R$) 

01 Contratação de 
empresa 
especializada para 
a construção do 
novo prédio do 
Sesc Redenção 
(SINDICOMÉRCIO) 

INOVARE 
EMPREENDIMENTOS 

CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA 

01 

4.686.373,64 

➢ Valor total para homologação: R$ 4.686.373,64 (quatro milhões, seiscentos 
e oitenta e seis mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos). 

Sebastião de Oliveira Campos 

Presidente do Sesc/PA 

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: AXN4S-92AW7-SKGRK-JNADX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso